5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Hot/Turismo 07/07/2018 13: 05. ..-. .

Corrida (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:06.701 +0.551 14:01:12.554 11 2:10.947 +0.084 14:15:56.574
(538) NENE FINOTTI 6 2:06.771 +0.621 14:03:19.325 12 2:13.067 +2.204 14:18:09.641
1 13:52:37.363 7 2:08.014 +1.864 14:05:27.339 13 2:13.610 +2.747 14:20:23.251
2 2:05.398 +3.144 13:54:42.761 8 3:52.827 +1:46.677 14:09:20.166
3 2:04.109 +1.855 13:56:46.870 9 2:08.224 +2.074 14:11:28.390 (84) MAURICIO GONCALVES
4 2:03.947 +1.693 13:58:50.817 10 2:06.150 | - 14:13:34.540 1 13:52:40.617
5 2:04.258 +2.004 14:00:55.075 " 2:06.716 +0.566 14:15:41.256 2 2:18.770 +7.316 13:54:59.387
6 2:04.406 +2.152 14:02:59.481 12 2:14.677 +8.527 14:17:55.933 3 2:13.140 +1.686 13:57:12.527
7 2:06.033 +3.779 14:05:05.514 13 2:09.167 +3.017 14:20:05.100 4 2:12.186 +0.732 13:59:24.713
8 4:13.294 +2:11.040 14:09:18.808 5 2:13.594 +2.140 14:01:38.307
9 2:04.726 +2.472 14:11:23.534 (186) SILVIO BELLUCCI 6 2:13.606 +2.152 14:03:51.913
10 2:02.254 - 14:13:25.788 1 13:52:39.179 7 2:12.410 +0.956 14:06:04.323
11 2:06.381 +4.127 14:15:32.169 2 2:12.920 +4.831 13:54:52.099 8 3:19.333 +1:07.879 14:09:23.656
12 2:07.544 +5.290 14:17:39.713 3 2:08.089 | - 13:57:00.188 9 2:11.454 - 14:11:35.110
13 2:03.843 +1.589 14:19:43.556 4 2:09.156 +1.067 13:59:09.344 10 2:12.534 +1.080 14:13:47.644
5 2:09.296 +1.207 14:01:18.640 1 2:12.056 +0.602 14:15:59.700
(73) MARCELO FORTES JR D5 6 2:09.869 +1.780 14:03:28.509 12 2:14.401 +2.947 14:18:14.101
1 13:52:37.613 7 2:09.059 +0.970 14:05:37.568 13 2:13.459 +2.005 14:20:27.560
2 2:08.713 +5.948 13:54:46.326 8 3:44.321 +1:36.232 14:09:21.889
3 2:05.618 +2.853 13:56:51.944 9 2:09.025 +0.936 14:11:30.914 (27) ANDERSON MAIA
4 2:04.947 +2.182 13:58:56.891 10 2:08.126 +0.037 14:13:39.040 1 13:52:40.663
5 2:04.908 +2.143 14:01:01.799 " 2:08.563 +0.474 14:15:47.603 2 2:16.981 +5.187 13:54:57.644
6 2:06.877 +4.112 14:03:08.676 12 2:10.025 +1.936 14:17:57.628 3 2:12.895 +1.101 13:57:10.539
7 2:07.218 +4.453 14:05:15.894 13 2:10.145 +2.056 14:20:07.773 4 2:11.898 +0.104 13:59:22.437
8 4:03.395 +2:00.630 14:09:19.289 5 2:15.319 +3.525 14:01:37.756
9 2:05.665 +2.900 14:11:24.954 (36) GUSTAVO CAMILO 6 2:13.674 +1.880 14:03:51.430
10 2:02.765 - 14:13:27.719 1 13:52:39.430 7 2:15.494 +3.700 14:06:06.924
11 2:03.455 +0.690 14:15:31.174 2 2:16.440 +7.480 13:54:55.870 8 3:18.674 +1:06.880 14:09:25.598
12 2:04.028 +1.263 14:17:35.202 3 2:10.359 +1.399 13:57:06.229 9 2:14.190 +2.396 14:11:39.788
13 2:08.734 +5.969 14:19:43.936 4 2:10.431 +1.471 13:59:16.660 10 2:12.796 +1.002 14:13:52.584
5 2:10.173 +1.213 14:01:26.833 1 2:12.128 +0.334 14:16:04.712
(11) REINALDO HERNANDES 6 2:10.066 +1.106 14:03:36.899 12 2:12.040 +0.246 14:18:16.752
1 13:52:37.625 7 2:10.220 +1.260 14:05:47.119 13 2:11.794 - 14:20:28.546
2 2:07.730 +2.315 13:54:45.355 8 3:35.591 +1:26.631 14:09:22.710
3 2:05.415 - 13:56:50.770 9 2:10.560 +1.600 14:11:33.270 (52) LUIZ FERNANDO BRAGA
4 2:11.468 +6.053 13:59:02.238 10 2:08.960 - 14:13:42.230 1 13:52:40.180
5 2:08.375 +2.960 14:01:10.613 1" 2:09.547 +0.587 14:15:51.777 2 2:20.240 +9.148 13:55:00.420
6 2:07.188 +1.773 14:03:17.801 12 2:10.208 +1.248 14:18:01.985 3 2:14.065 +2.973 13:57:14.485
7 2:07.482 +2.067 14:05:25.283 13 2:10.724 +1.764 14:20:12.709 4 2:11.092 | - 13:59:25.577
8 3:54.132 +1:48.717 14:09:19.415 5 2:12.826 +1.734 14:01:38.403
9 2:06.650 +1.235 14:11:26.065 (111) RODRIGO DE CONTI D4 6 2:14.084 +2.992 14:03:52.487
10 2:06.283 +0.868 14:13:32.348 1 13:52:39.585 7 2:12.417 +1.325 14:06:04.904
11 2:06.830 +1.415 14:15:39.178 2 2:13.965 +5.714 13:54:53.550 8 3:19.932 +1:08.840 14:09:24.836
12 2:09.907 +4.492 14:17:49.085 3 2:09.387 +1.136 13:57:02.937 9 2:14.655 +3.563 14:11:39.491
13 2:09.475 +4.060 14:19:58.560 4 2:09.410 +1.159 13:59:12.347 10 2:13.744 +2.652 14:13:53.235
5 2:09.335 +1.084 14:01:21.682 1" 2:12.549 +1.457 14:16:05.784
(588) CLAUDIO CORDEIRO 6 2:09.782 +1.531 14:03:31.464 12 2:11.350 +0.258 14:18:17.134
1 13:52:38.195 7 2:09.102 +0.851 14:05:40.566 13 2:12.229 +1.137 14:20:29.363
2 2:10.455 +3.869 13:54:48.650 8 3:41.730 +1:33.479 14:09:22.296
3 2:08.035 +1.449 13:56:56.685 9 2:09.423 +1.172 14:11:31.719 (4) RICARDO FORGERINI
4 2:08.296 +1.710 13:59:04.981 10 2:08.251 | - 14:13:39.970 1 13:52:40.496
5 2:07.686 +1.100 14:01:12.667 1 2:09.461 +1.210 14:15:49.431 2 2:21.375 +10.378 13:55:01.871
6 2:06.992 +0.406 14:03:19.659 12 2:11.891 +3.640 14:18:01.322 3 2:12.950 +1.953 13:57:14.821
7 2:15.757 +9.171 14:05:35.416 13 2:14.812 +6.561 14:20:16.134 4 2:12.886 +1.889 13:59:27.707
8 3:45.819 +1:39.233 14:09:21.235 5 2:10.997 | - 14:01:38.704
9 2:07.344 +0.758 14:11:28.579 (58) ROGERIO MENDES D4 6 2:14.015 +3.018 14:03:52.719
10 2:07.646 +1.060 14:13:36.225 1 13:52:40.144 7 2:14.248 +3.251 14:06:06.967
1 2:06.586 - 14:15:42.811 2 2:14.773 +3.910 13:54:54.917 8 3:18.449 +1:07.452 14:09:25.416
12 2:09.773 +3.187 14:17:52.584 3 2:11.226 +0.363 13:57:06.143 9 2:13.561 +2.564 14:11:38.977
13 2:07.534 +0.948 14:20:00.118 4 2:10.963 +0.100 13:59:17.106 10 2:13.360 +2.363 14:13:52.337
5 2:11.774 +0.911 14:01:28.880 11 2:13.377 +2.380 14:16:05.714
(127) RAFAEL SOARES 6 2:13.924 +3.061 14:03:42.804 12 2:13.724 +2.727 14:18:19.438
1 13:52:38.118 7 2:12.571 +1.708 14:05:55.375 13 2:11.771 +0.774 14:20:31.209
2 2:12.298 +6.148 13:54:50.416 8 3:27.899 +1:17.036 14:09:23.274
3 2:07.928 +1.778 13:56:58.344 9 2:11.490 +0.627 14:11:34.764 (072) HENRY SHIMURA
4 2:07.509 +1.359 13:59:05.853 10 2:10.863 | - 14:13:45.627 1 13:52:39.810
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5a Etapa Campeonato LDA
6 a 8 Julho 2018

5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado

Interlagos 4,309 Km
07/07/2018 13: 05. ..-. .

Prova 1 Hot/Turismo
Corrida (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:22.930 +10.519 13:55:02.740 8 4:02.237 +1:59.569 14:09:19.514
3 2:13.624 +1.213 13:57:16.364 9 2:06.257 +3.589 14:11:25.771
4 2:13.848 +1.437 13:59:30.212 10 2:03.114 +0.446 14:13:28.885
5 2:14.658 +2.247 14:01:44.870 " 2:02.668 - 14:15:31.553
6 2:14.183 +1.772 14:03:59.053
7 2:14.386 +1.975 14:06:13.439 (30) CARLOS EDUARDO HARMEL
8 3:12.117 +59.706 14:09:25.556 1 13:52:44.578
9 2:16.550 +4.139 14:11:42.106 2 2:14.209 +4.500 13:54:58.787

10 2:12.837 +0.426 14:13:54.943 3 2:09.709 - 13:57:08.496
11 2:12.411 - 14:16:07.354 4 2:10.280 +0.571 13:59:18.776
12 2:12.880 +0.469 14:18:20.234 p5 2:49.516 +39.807 14:02:08.292
13 2:14.712 +2.301 14:20:34.946 p6 3:23.172 +1:13.463 14:05:31.464
p7 4:08.703 +1:58.994 14:09:40.167
(1) TOM COSTA D4 8 8:24.714 +6:15.005 14:18:04.881
1 - 13:52:41.035 9 2:46.628 +36.919 14:20:51.509
2 2:22.643 +9.747 13:55:03.678
3 2:16.043 +3.147 13:57:19.721 (3) ORLANDO BELMONTE JR
4 2:17.551 +4.655 13:59:37.272 1 13:52:44.209
5 2:15.535 +2.639 14:01:52.807 2 2:34.104 +2.031 13:55:18.313
6 2:14.928 +2.032 14:04:07.735 3 2:32.404 +0.331 13:57:50.717
7 2:14.828 +1.932 14:06:22.563 4 2:32.204 +0.131 14:00:22.921
8 3:04.777 +51.881 14:09:27.340 5 2:32.073 | - 14:02:54.994
9 2:16.083 +3.187 14:11:43.423 6 2:33.894 +1.821 14:05:28.888
10 2:12.937 +0.041 14:13:56.360 7 3:52.350 +1:20.277 14:09:21.238
1 2:12.896 - 14:16:09.256 p8 2:53.251 +21.178 14:12:14.489
12 2:13.442 +0.546 14:18:22.698
13 2:12.935 +0.039 14:20:35.633 (33) SUERO
1 - 13:52:39.019
(66) CARLOS A. IGREJA 2 2:20.488 +10.247 13:54:59.507
1 - 13:52:41.053 3 2:12.115 +1.874 13:57:11.622
2 2:20.588 +8.600 13:55:01.641 4 2:10.241 - 13:59:21.863
3 2:12.989 +1.001 13:57:14.630 p5 2:39.838 +29.597 14:02:01.701
4 2:13.301 +1.313 13:59:27.931 p6 3:43.465 +1:33.224 14:05:45.166
5 2:12.001 +0.013 14:01:39.932
6 2:12.950 +0.962 14:03:52.882 (13) RAFAEL GIMENEZ
7 2:11.988 - 14:06:04.870 1 13:52:37.987
8 3:19.337 +1:07.349 14:09:24.207 2 2:07.861 +0.657 13:54:45.848
9 2:15.125 +3.137 14:11:39.332 3 2:08.563 +1.359 13:56:54.411
10 2:13.645 +1.657 14:13:52.977 4 2:07.204 - 13:59:01.615
1 2:12.813 +0.825 14:16:05.790
12 2:14.142 +2.154 14:18:19.932
13 2:17.082 +5.094 14:20:37.014
(93) RICARDO A MAGNUSSON
1 -mn 13:52:41.610
2 2:22.452 +8.428 13:55:04.062
3 2:15.237 +1.213 13:57:19.299
4 2:14.024 - 13:59:33.323
5 2:14.172 +0.148 14:01:47.495
6 2:14.550 +0.526 14:04:02.045
7 2:14.079 +0.055 14:06:16.124
8 3:10.570 +56.546 14:09:26.694
9 2:17.902 +3.878 14:11:44.596
10 2:15.008 +0.984 14:13:59.604
1 2:23.257 +9.233 14:16:22.861
12 2:16.387 +2.363 14:18:39.248
13 2:15.834 +1.810 14:20:55.082
(119) ARISTIDES DALECO
1 13:52:43.881
2 2:10.212 +7.544 13:54:54.093
3 2:04.920 +2.252 13:56:59.013
4 2:06.015 +3.347 13:59:05.028
5 2:04.503 +1.835 14:01:09.531
6 2:03.682 +1.014 14:03:13.213
7 2:04.064 +1.396 14:05:17.277
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